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Opole,  21 października 2021 r. 

BRM.0012.7.17.2021 

 

Protokół nr  27/2021 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim Ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 14
15

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji 

(radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Dariusz Nawarecki, Tomasz Wróbel). W trakcie 

realizacji porządku obrad na posiedzenie Komisji dołączyli radni Przemysław Pospieszyński 

oraz Piotr Mielec. W posiedzeniu w sumie uczestniczyło 6 radnych. 

 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

Tematy własne załącza się do protokołu. 

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 26/2021 Komisji Sportu i Turystyki z posiedzenia komisji 

w dniu 22  września 2021 roku. 

2. Temat własny Komisji 

a) „Ocena stanu systemu rozgrywek sportu młodzieżowego w Opolu. Klasy 

sportowe w Opolu – perspektywy rozwoju.”, 

b) „Drogi rowerowe i turystyka rowerowa w Opolu – stan obecny, kierunki 

rozwoju, szklaki rowerowe.”. 

3. Sprawy różne Komisji. 

a) Informacja o możliwości zgłaszania tematów własnych do planu pracy Komisji 

na 2022 rok - przyjęcie planu pracy Komisji na posiedzeniu w listopadzie. 

 

 

Do punktu 1. porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 26/2021 Komisji Sportu i Turystyki  

z posiedzenia komisji w dniu 22 września 2021 roku w obecności 4 radnych. Za przyjęciem 

protokołu głosowali radni: Bartłomiej Bonk, Elżbieta Kurek, Dariusz Nawarecki, Tomasz 

Wróbel. 

 

Do punktu 2. porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do tematu z planu pracy Komisji „Ocena stanu systemu rozgrywek sportu 

młodzieżowego w Opolu. Klasy sportowe w Opolu – perspektywy rozwoju” dokonał pan 

Marcin Sagan naczelnik Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola oraz pan Roman Firlus 

dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w Opolu.  
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W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrał radny Tomasz Wróbel oraz Roman Firlus 

dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w Opolu.  

 

 

Wprowadzenia do tematu z planu pracy Komisji „Drogi rowerowe i turystyka rowerowa  

w Opolu – stan obecny, kierunki rozwoju, szklaki rowerowe” dokonał pan Tomasz Zawadzki 

naczelnik Wydziału Transportu i Zarządzania Ruchem Urzędu Miasta Opola. 

W pytaniach połączonych z dyskusją głos zabrali radni: Piotr Mielec, Elżbieta Kurek  

i radny Przemysław Pospieszyński oraz Tomasz Zawadzki naczelnik Wydziału Transportu  

i Zarządzania Ruchem Urzędu Miasta Opola, Aneta Czarnecka główny specjalista Wydziału 

Kultury, Turystyki i Współpracy Zagranicznej Urzędu Miasta Opola. 

 

 

 

Do punktu 3. porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel poprosił członków Komisji o  przesłanie 

propozycji tematów do planu pracy Komisji na 2022 r. do Biura Rady Miasta drogą mailową 

na adres: beata.katra@um.opole.pl do dnia 16 listopada 2021 r. Propozycje tematów będą 

zatwierdzane na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
Protokołowała 
Beata Katra 

starszy specjalista w  Biurze  Rady Miasta  

mailto:beata.katra@um.opole.pl

